2% WDBA+APWD

‘Windsor- Detroit Autorité du pont
Bridge Authority Windsor-Détroit

Exercice financier 2024 - 1er avril 2024 - 31 mars 2025

Helga Reidel - Administratrice

Date de départ Date de retour Destination
27 mai 2024 1juin 2024 Mackinac Island, MI ISA Assister au congreés

Remboursements totaux jusqu'au 31 mai 2024

FRAIS DE DEPLACEMENT

But du déplacement

Avion/train

598

Autre moyen de

transport

399

Hébergement

Repas et frais

accessoires

661

Total

1658

598

399

661

1658




